127 126

Pro Pana in Mare Polon.

Super Innotescenciam Castren' Capitani Bransceni primam
exequutionalem qua Nobilis Christophorus olim Laurentij Ko
sho Hector pro terminis pntibus Xlem Simonem et Michaeli
makondzi de Sokoty Rus hndm Citauerat pro decernenda super
ipso et bonis eius omnibus pana in mare polon Decreto anteriori
iudicij Tm' interposita per litteras vero succubita ob non admis
sa in bona sua Hectori prefato iudicij vigore ipsius per lucroru' in
iudicio Tm' Roni' vulnerum in recenti Coram offi' Castren' mare
monstrator et inscriptor' centu' mare polon' taxator' illoru' in
iudicio perductoru' et obtentoru' lictoru' ipsa cuius copia sigilla
ta d' m' Regni Galie' X'lem Simon Topinski abrua integra
ante hndm pratem septima in bono Sokoty Rus licti proprijs
posuisse et publicasse Recognouit de his loci Officiu' pntis
Castren' Capitani Bransceni in contumacia ipsius alibi pro termino
pnti per m'lem Regni Galie' X'lem Albertu' Stodo iudice
clamati et non comparentis super ipso lictu' et bono eius omib' pan
in mare polon' decernit et radia maiora triplicata metu quo
ru' id alius introm' bonoru' suoru' d' d' e' nomine per m'lem lictu'
biles duos offi' requiritz admittere debet Decenti presentis
vigore interponit.

Pierzchata Rumaco.

Super Innotescenciam Castren' Capitani Bransceni secundam exe
quutionalem qua Nobilis Gregorius olim Leonardi Pierzchata
in pierzchaty ad hnt' Hector pro terminis pntibus X'lem Joan
nem filium offi' d' d' Citauerat pro decernendis super ipso
et bonis eius omnibus radis triplicatis Decreto anteriori Offi' pntis
interposita per litteras vero succubitas ob non admissam bona sua
Hectori prefato iudicij vigore ipsius per lucroru' in iudicio
Tm' ac offi' pnti' Roni' vulnerum in recenti Coram offi' Castren'
Bransceni monstratoru' et inscriptoru' sexaginta marcu' grossu' polon'
taxator' illoru' iudice perductoru' et obtentoru' lictoru' ipsa cuius
copia sigillatam m'lem Regni Galie' prouidus Sierhoy Kondra
fordice abrua integra ante Traum' pntem septimana in bono licti
proprijs posuisse et publicasse Recognouit de his loci Officiu' pntis
Castren' Capitani Bransceni in contumacia ipsius alibi pro hnt' pnti
per m'lem Regni Galie' X'lem Albertu' Stodo iudice clamati
et non comparentis super ipso lictu' et bono eius omnibus radia tripli
cata per lucris Hectoris in triplo correspondentia decernit ad ruma
dum et eiciendu' ipse lictu' de bono eius omib' Hectoris in ea fortiter
de brachio Regali iudicij mittendu' in locu' Offi'ij sui Recognoit

1265
Nobilem Mathiam Silarha vna cum mli et xlibus duo
dit et deputat et ne ea pumario quouis modo impugnetur panti
Bantignis interponit Secreti presentis vigore.

Sokotowskich Bina Astitiones

Nobilis Joannes Filius Nobilis Thome Sokotowski de Sokoty
Rus hris fletor in et contra Klem Paulum olim salomonis Roskow
Ski de Roski Lemiki hrdm ad solvendum et pro condemnatis lueni
satisfaciendum concillium jdeo quia ipse in contrarium iurium
iurium et libertatum Regni quibus thelonea in palletu pod la
chid sunt subleta ausus est in vim cuiusdam iniusti et in visitati
thelonei ab eodem fletore in via libera bonoru Sokoty x quib
ne pecunia parata sex florin polon silum falendinum, vulpius
subductum frameam valoris quinqz floren polon recipere et exige
re prout recipit et exigit per quod pan mille maid polon succabu
it ad quod super ipsum decernit vna cum restond pfati thelonei
concillione ipsa Cuius Copiam sigillatam pntis Regni gnali Nobili
Simon Topinski ab vna integra ante terminam pntem septima in
bon Roski Lemiki liti proprijs posuit et publicavit de his lora
ad offm pntis Castren Capitani Bransted per mlem Regni gnali
Klem ~~Allectus~~ Stodo iudico clamati et non comparenti lvi
mina hodierna concillionum satisfactorum ex Regesti ordine
ac admissione officij pntis iudic affilit in vim autem eiusmodi asto
nis termini concillionij Officium pntis Castren Capitani Bransted visa
et conspiciata concillati clamati et non comparat contra et tene
ritate iuri communi et partij fletore affectoni ac contentis lito
nis inhendo super predicto concillato et bon eius omnibus conten
ta lueni decernit et ad pntem fletorem in bona contentis lueni onera
ta mlem cum xlibus duobus quos sibi facilius conducere poterit ad
dit et deputat et ne ea pntem hris quouis modo impugnetur panti
Bantignis interponit Secreti presentis vigore.

Nobilis Joannes Filius olim Martini Sokotowski de Sokoty Rus
antiqua hris fletor in et contra Klem Thome olim Martini Sokotad
Ski Patrem germanu de ead Sokoty Rus hrdm ad solvendum et pro condi
natis lueni satisfaciendum concillium jdeo quia ipse in contrarium iuri
um et libertatum Regni quibus thelonea in palletu podlachia pnt
subleta ausus est ab eodem fletore in via libera bonoru Sokoty
Rus antiqua liti hiemalis in anno proxo glio ad Capetias sex
siliginis etiam Capetias nyati avena Capetias decem hordis decem
vaccu cu pullo et vitulum biennalem et sues sex et florin polon
sex parata pecunia vno et alio tempore ipsi in termino nominando
in cumibus reente et ducente in vim cuiusdam iniusti et in visitati
thelonei recipere et extorquere prout de facto recipit et extorsit per
quod pan mille maid polon succabit ad quod super ipsum decernit.